(a) Pro *sibilabit* verbo, mss. Palatini *tu es præferunt* quemadmodum et in Græco codice plerique *σὺ* et, pro *σπιεῖ*.

populo, et in excelso dignitatis culmine con-
ut populum regeretis errantem. Vos autem
istis laquens, et non tam speculatores et prin-
quam venatores appellandi. Expanditis enim
uper montem Thabor, quem Septuaginta
ov transtulerunt (Mss. *Itabyrium*), hanc ha-
consuetudinem, ut Hebræa nomina Græco
ne declinent, sicut Edom, hoc est, Esau, et
emper Idumæam interpretantur. Est autem
r mons in Galilæa, situs in campestribus, ro-
s atque sublimis, et ex omni parte finitur
iter. De hoc monte et in psalmo legimus: *Tha-
Thermon in nomine tuo exsultabunt* (Ps. LXXXVIII,
lano montem et in Jeremia 48 Septuaginta
iam transtulerunt, in quo aves laqueis capi so-
Et victimas, inquit, *declinastis in profundum*
LVI), ut nullus ageret pœnitentiam, nec occi-
daret caput. Prohibuerunt et reges, et sacer-
ire populum ad templum Jerusalem: idcirco
fundum victimas declinasse dicuntur. Juxta
ogiam, accusatur populus ne se alienum ar-
r a crimine, si inductus sit a regibus et a
otibus, quos hæreticorum principes intelli-
. Ipsi quoque principes accusantur, quod quasi
s, cepertint populum, et positi speculatores in
ia, eos duxerint in errorem. Et in monte Tha-
celso atque pulcherrimo, qui interpretatur
s *lumen*, insidias posuerunt, ut deceptos quos-
rtraherent in profundum, et immolarent dæ-
us, et in barathrum victimas declinarent, ne
ndo resipiscerent, ne domum Dei Ecclesiam
arent. Quidam Thabor interpretari putant la-
d est, cisternam, et præsentis sensui convenire
æretici foderint lacum, et incidierint in fo-
quam fecerunt (Ps. LVI).

s. 3, 4.) *Et ego eruditor omnium eorum, et ego
phraim, et Israel non est absconditus a me:
unc fornicatus est Ephraim, contaminatus est
non dabunt cogitationes suas, ut revertantur
m suum, quia spiritus fornicationum in medio
et Dominum non cognoverunt. LXX: Ego
magister vester: ego cognovi Ephraim, et Israel
essit a me, quia nunc fornicatus est Ephraim,
culatus est Israel: non dederunt cogitationes,
reverterentur ad Dominum Deum suum, quia
fornicationis est in eis: Dominum autem non
runt. O sacerdotes et reges, qui meum popu-
cepistis; et tu, popule, qui deceptus es, tam
r deliquistis, ut non solum occideritis victi-
d et in profundum eas miseritis inferni: no-
itrari magnitudine sceleris vos a me penitus
se. Ego sum magister vester, immo erudi-
i emendare cupiam, non punire; et salvare,
rdere. Ego, inquit, scio Ephraim, id est, Je-
i, a quo seductus est populus, et omnes re-
i eum et dignitate et scelere sunt secuti, et
non est absconditus a me, id est, decem tri-*